tonis bone memorie mostrat.—Oliba Sánete Auso-

nensis ecclesia episcopus.—Sig-num Bernardi.—Sig*-

num Rodballi.—Sig'num Amalrici.—Scriptum in ce-

nobio Sanctae Rivipollentis Mariae per manus EUe-

mari ad vicem Arnalli predicti presulis Olivae nota-

rii, anno dedicationis ejusdem ecclesiae sub era

milessima sexag'esima tertia, inditione octava, sexto

calendarum Juliarum die (1).

MMCLXXIX

Venta hecha por Fedancio y su esposa á Elo,

monja de San Juan de las Abadesas, de tierras en

el valle de Ripoll, en el año 1029.

In nomine Domini. Eg-o Fedancius et uxor mea
Richel vinditores sumus tibi Elo Deo vota emptore

(1; Arch. Cor. Arag., Escrs. de Berenguer Bamón I, n.° 51.
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per hanc scriptura vinditionis nostre vindimus tibi

pecias II de térra cum arbores qui nobis advenit per

comparatione vel per qualicuraque voce, et sunt ip-

sas térras in comitatu Ausona iii valle RiopuUo ad

ipso torrent, et afrontat ipsa I pecia de térra, de par-

te orientis in flumen Malatosca, et de meridie iii

térra Sancti Joliannis et de occiduo similiter et de

circi in térra de Adalaiza; et in alia pecia que est ad

alio torrent afrontat de parte orientis in térra de me
emtrice, et de meridie in térra de Sancti Johannis

et de occiduo in eolio de Curtes et de circi in térra

de Bernardo. Quantum infra istas afrontaciones in-

cludunt sic vindimus tibi ipsas pecias de térra ab in-

teg-rum cum exiis et regressis earum in precio soli-

dos lili in res valentes, et est manifestum. Quod si

nos vinditores aut ullusque homo qui contra hanc

ista carta vinditione venerit ad inrumpendum non
hoc valeat vindicar(3 sed componat tibi in duplo, cum
omni sua inmelioratione, et in antea ista carta vin-

ditione firma permaneat omnique tempore. Facta

carta vinditione II idus Julii anno XXKIII reg-ni

Rodberti regis.—Sig-num Fedancius.—Sig'num Ri-

chel qui ista carta vinditione fecimus et testes fir-

mare rog-avimus.—Sig'num Fruila.—Sig'num Barón.

—Sig'num Godiscle.

Primus levita qui ista carta vinditione rogatus

scripsit et subscripsit die et anno quo supra (1).

MMCLXXX
Donación á San Juan de las Abadesas de tie-

rras en Gesso, hecha por Oliva y su hermana Ses-

nana, en el año 1029.

In nomine Domini Dei eterni et Salvatoris nostri

(1) Arch. Cor, Arag., Kscrs do Berenguer Ramón I, n." 71.
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Jesu Christi. Ego Oliva et sóror mea Sesnana dona-

tores. Mag'num nobis et satis licitum esse videtur do-